COSTERA MIGUEL ALEMAN 36 COSTA AZUL [
ACAPULCO OE JUAREZ GUERRERO 39850 55369436 AL 38 EXT 129 .e

2.033.99 12,203.96
PRECIO UNIT IMPORTE

1,952.63

CONCEPTO CANTIDAD
0.00 Importe 12,203.96

0.00 Descuentos 0.00

0.00 SubTotal 12,203.96

1,952.63 Impuestos 1,952.63

0.00 Total 14,156.59

IMPUESTOTASA

CATORCE MIL CIENTO CINCUENTA Y SEIS PESOS 59/100 M.N.

12,203.96 0.1601

BASE IEPS/IVA

lVAO%

1

Descuento incluido en precio segun convenioFirma: _

Nombre: _

6 1 PiHez

8

a

7

1 l 84360142526541 50202203 IVino Tlnto Alion 17 de 0750 m
[21 43 1333 1001638 430 2021-12-06

Fc.-cha:~-----------